ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ  ติดตั้งป้ายบอกทาง ป้ายบอกสถานที่ราชการ ป้ายบอกชื่อซอยและชุมชน หมู่ที่ ๑-๖ ต าบลวังเย็น  

๒.   หน่วยงานเจ้าของโครงการ     กองช่าง องค์การบริหารส่วนต าบลวังเย็น 

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   283,000.-บาท  (สองแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) 

๔.  ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  ติดตั้งป้ายบอกทาง ป้ายบอกสถานที่ราชการ ป้ายบอกชื่อซอยและชุมชน  
หมู่ที่ ๑-๖ ต าบลวังเย็น รายละเอียดตามแบบที่ อบต.วังเย็นก าหนด   

๕.  ราคากลางค านวณ   ณ   วันที่  19  มิถุนายน  256๗   

เป็นเงิน  250,000.- บาท  (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)